
Alternativas desde 1 puerta - 3 carros hasta 2 puertas y 8 carros

CARACTERISTICAS

Camara de fermentación Tradicional con control de temperatura
y humedad.
Ensamblada con paneleria de poliuretano de alta densidad,
permiten mejorar el proceso de fermentación y elaborar un
producto homogeneo con menor consumo de levadura.
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CFT ZUCHELLI
CAMARA DE FERMENTACION



Descripciónes
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Panel de control

Tablero electrico

Alimentación agua

Manillas

Descarga agua5

CFT ZUCHELLI
Ficha Técnica

VISTA LATERAL

248cm

3

5

4

VISTA FRONTAL

23
0c

m

248cm

2

1


